（記入例）

様式第２号（第７条関係）

大阪府宿泊施設バリアフリー改修等事業費補助事業経費配分（内容）変更承認申請書

令和７年　○月　○日

大阪府知事　吉村　洋文　　様

申請者　　所在地　大阪市中央区大手前○丁目
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　○○ホテル
代表者名　大阪　太郎

　大阪府宿泊施設バリアフリー改修等事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり変更し、変更の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

記
	変更の内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	備考

	補助事業の完了の予定期日
	令和7年
12月20日
	令和8年
1月30日

	変更の理由
	エレベーター設置工事に支障となる電柱の移設に時間を要したため

変更事項、変更前後情報は簡潔明瞭に記入してください。

変更の理由は具体的に記入して下さい。別紙にわたる場合は、「別紙のとおり」とし記入し、別紙を作成してください。